
 

  

 

директор учреждения 

образования 

 

Руководитель: 

 

  
_______________ Ж.С. Тетерина 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата   

01-05-150/6 01.09.2023  

 

«Об утверждении  граничных баллах, необходимые для получения статуса победителя и призера 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

 

 

        На  основании  приказа управления образования администрации Рыбинского района от  21.08.2023г. 

№ 410 «О проведении школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном 

году»,в соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (ВОШ), 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 27.11.2020 № 678 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить предварительные граничные баллы, необходимые для получения статуса победителя и 

призера школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

 

2. Данный приказ опубликовать на официальном сайте учреждения.  

 

3.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР Сафонову О.Н. 

  
 



 
Приложение к  

Приказу № 01-05-150/6 
От 01.09.2023 

 

Предварительные граничные баллы, необходимые для получения статуса победителя и призера 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

Предмет 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

Макс. Поб. Приз. Макс. Поб. Приз. Макс. Поб. Приз. Макс. Поб. Приз. Макс. Поб. Приз. 

Английский язык 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 

Литература 100 50 20 100 50 20 100 50 20 100 50 20 100 50 20 

Обществознание - - - 100 50 25 100 50 25 100 50 25 100 50 25 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

- - - - - - - - - 100 50 20 100 50 20 

Русский язык 100 50 20 100 50 20 100 50 20 100 50 20 100 50 20 

География 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 

История 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 

Физическая 

культура 

100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 100 50 30 

 

 

 

 


		2023-11-07T11:53:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




